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 سرقت های سرقت های
باند جادوگر باند جادوگر 

در در 1010 ثانیه! ثانیه!

از گوشه و کنار ایران

تصادف مهیب وانت حمل سوخت با خودروی پلیس
گروه حوادث: برخورد یک وانت حامل سوخت با خودروی پلیس در شهرستان قلعه‌گنج، 
منجر به آتش گرفتن هردو خودرو شد. به گزارش دانشگاه علوم پزشکی جیرفت این 
تصادف عصر سه‌شنبه در تقاطع سرخ‌قلعه و چهل‌منی شهرستان قلعه‌گنج در جنوب 
کرمان رخ داد و بر اثر این تصادف چهار نفر مصدوم شدند که ٢ نفر سرپایی در محل 
درمان شدند اما راننده خودروی سوخت‌بر که بیش از ٨٠ درصد سوختگی داشت و یکی از 
سرنشینان خودروی پلیس به دلیل ضربه )تروما( به بیمارستان ١٢ فروردین کهنوج منتقل 
شدند. بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هدایت تاجیکی جانشین انتظامی 
شهرستان قلعه گنج در این رابطه گفت: »طی بررسی‌های اولیه مشخص شد این تصادف 
به سبب سرعت زیاد و سبقت ناگهانی وانت سایپا رخ داده و به دلیل اینکه حجم زیادی 
ماده سوختی حمل می‌کرده منجر به آتش‌سوزی شدید شد. پس از این حادثه محدوده 

جاده برای پیشگیری از وقوع حادثه برای سایر خودروها ایمن‌سازی شد.«

رنجر شهربازی آتش گرفت
جوشکاری برای تعمیر دستگاه رنجر شهربازی تبریز منجر به آتش‌سوزی شد. مجید فرشی 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان‌شرقی گفت: »صبح دیروز دستگاه رنجر شهربازی 
باغلارباغی تبریز دچار آتش‌سوزی شد و نیروهای امدادی و آتش‌نشانی با حضور به موقع در 
محل و به سرعت آتش‌سوزی را بدون هیچ تلفات جانی مهار کردند.« رضا جان‌فشان نوبری 
سرپرست سازمان آتش‌نشانی تبریز نیز به ایسنا گفت: »با گزارش مشاهده دود و آتش از 
دستگاه شهربازی باغلارباغی، تیمی از آتش‌نشانی تبریز به محل حادثه اعزام و این آتش را 

مهار کردند. این حادثه به دنبال جوشکاری در دستگاه شهربازی باغلارباغی رخ داده بود.« 

بازداشت مادر شوهر در مرگ مرموز عروس
گروه حوادث: کشف جسد زن جوان در خانه‌اش در حالی پلیس را با معمای جنایی روبه‌رو 
کرده که مادر شوهر او به عنوان آخرین فردی که کنار عروسش بوده، بازداشت شده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرگ مشکوک زن جوانی به بازپرس سالار 

صنعتگر اعلام شد و با گزارش این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.
در بررسی‌های اولیه مادر شوهر وی گفت: » روز حادثه پسرم با من تماس گرفت و گفت 
همسرش با او تماس گرفته و گفته حالش خوب نیست. پسرم سرکار بود و از من خواست 
به خانه‌شان بروم اما وقتی به آنجا رسیدم عروسم بی‌هوش روی زمین افتاده و چند قرص 
برنج و قرص‌های خواب کنارش بود. بلافاصله او را به بیمارستان انتقال دادیم اما آنجا به 
ما گفتند که فوت کرده است.« جسد زن جوان به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و گرچه به نظر می‌رسید که وی بر اثر مسمومیت دارویی جانش را از دست داده 
اما پزشکی قانونی اعلام کرد مرگ بر اثر مشکلات تنفسی بوده است.  از آنجا که خانواده زن 
جوان نیز مدعی بودند دخترشان فردی سالم بوده و هیچ مشکل جسمی و روحی نداشته 
است، فرضیه خودکشی رنگ باخت. از سوی دیگر با توجه به اینکه مادرشوهر وی آخرین 
فردی بوده که کنار او حضور داشته و به گفته اطرافیان وی با خانواده شوهرش نیز اختلافاتی 
داشته، دستور بازداشت مادرشوهر برای تحقیقات بیشتر صادر شد.  همچنین بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور داد تا پزشکی قانونی علت دقیق مرگ را اعلام کند.

  افقی:
‏1 - صداقت و یکرنگی - اطاعت و 

فرمانبرداری
2 - نحوه ‌آرایش داده‌ها - خشک و سفت - سیر کوهی

3 - نگهبان چماق نقره‌ای - واحد پول آذربایجان - متاع، 
جنس

4 - سخن، گفت‌وگو - همسرایی - کبوتر اهلی - محل
5 - مظهر لاغری - پارچه سفید روی لحاف - مقابل 

»تیزی«
6 - جلف و بی‌وقار - پرچم گل که دانه‌های گرده درون آن 

می‌باشد - آستین پیراهن
7 - نورانی - مشق‌های دانش‌آموز - درخت کریسمس

8 - فرار و شکست خوردن در جنگ - اشاره به نزدیک - از 
شاعران، عارفان و نویسندگان صوفی ادب فارسی با نام 

»فخرالدین«
9 - بی قید و بند - دومین کشور پهناور جهان - جناح 

چپ
10 - اسب آذری - پنجم عرب - پاره شده

11 - بی‌حرکتی - ضروریات - یار پت!
12 - شهر رازی - مهتر قوم - من و او - از شرکت‌های 

هواپیمایی
13 - سمت و پست شغلی - قله استان کرمان - فلزی 

دیرگداز
14 - موسم بارندگی - چربی گوسفند - استاندار سابق

15 - گیاهی طبی - فالگیر
 

  عمودی:
1 - دوست نامطمئن! - بوسه

2 - کاخ فرانسه - پاکدامنی - حریفان
3 - فالگیر - پروتئین گیاهی - دیپلماتیک

4 - نقطه‌ضعف - قطعی، قاطع - انبان - آغوز
5 - پرنده گردن و پا دراز - چریک - می‌دهند تا رسوا کنند!

6 - حرف صلیب - مستقیم - ژاندارمری سابق
7 - اسب چاپار - بسامد - نوعی کیک کوچک

8 - قوه، توانایی - کلام پرسش - زبان عرب
9 - نام مردانه - دستگاه تقویت صدا - ارتباط

10 - مسافربر شهری کم‌جمعیت - ایالتی در شمال شرقی 
»هندوستان« - بخار دهان

11 - دهان - سودها - لقبی برای امپراطوران روم
12 - ضربه روحی - طرد کردن - ضرباهنگ - طور و شیوه

13 - تیم ایرانی - ظرف مطبخ - بازگشت و رجوع
14 - خانه ساحلی و ییلاقی مجلل - خوردنی اطفال! - 

سرپرست املاک موقوفه
15 - چین و چروک - اصطلاحی در تجارت

 
  افقی:

‏1 - دیوار جدا کننده - اسطوره 
منچستریونایتد

2 - بیشتر صندلی‌ها دارند - نوعی 
خودرو - علت

3 - ضد »همگرا« - آویزان - محفوظ و مصون
4 - کوه کرمانشاه- کاغذ روزنامه - گاز گلخانه‌ای - نت 

یکی به آخر
5 - طریق کوتاه - اندازه عرض در طول - دارنده
ع 6 - شادباش گفتن - ذات - نشانه فعل مضار

7 - از خواص قابل اندازه گیری پوشش های آبکاری 
نیکل - مؤسسه فناوری ماساچوست - محدب

8 - عکس‌العمل - درد چشم - شهرت طلب
9 - فام - آواز دستگاه شور - مادر ملت‌ها در تورات

10 - او - تنها - نتیجه کارت قرمز
11 - زمین‌گیر و درمانده - پنهان کردن - غرور

12 - کلمه ربط - نجوم - فرد - صفت درخت ‌سرو
13 - حرکت - مار خطرناک - ایالت آمریکا

14 - پیشامد - پرسش از ماهیت - صفحات داخلی روزنامه
15 - هشتمین رئیس فیفا - اثر گردشگری خراسان 

جنوبی
 
 

  عمودی:
1 - داروی اختلال استرس پس از سانحه - مدفن 

فردوسی
2 - بی‌خانمان - روایت کننده - معاینه کامل

3 - صریح‌اللهجه - توانگری - نتایج و پیامدها
4 - نهیب - آشکار کننده - حرف 23 الفبا - کفش اسب!

5 - شهر تاریخی اروپا - شیخ‌نشین امارات - هر فصل یسنا
6 - امر از شستن - درخور نیاز - از علوم

7 - نیکویش ماندنی است - سریالی با بازی ثریا قاسمی - 
پرندگان اطراف آب

8 - احسان - نام زنانه فرنگی - قوری بزرگ
9 - از غذاها - امتزاج آب با جسمی - تنگی نفس

10 - نوعی شیرینی - دسر منجمد - لنگه بار
11 - آوایی به معنی نه - شهر استان اصفهان - دروغ نیست

12 - دیوار قلعه - هواپیمای تندرو - سهل - حنجره
13 - فیلمی به کارگردانی »برایان گیلبرت« - نان شیرینی 

از آرد برنج - نقاش چیره‌دست سده نوزدهم
14 - شاعر نوپرداز - صاحبخانه مستأجر - فینال

15 - ضمیر اشاره - زبانی در برنامه نویسی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث: رئیس پلیس راهور فراجا از آمادگی 
کامل دستگاه‌های انتظامی، امدادی و خدماتی 
برای برگزاری ایمن و با شکوه مراسم اربعین حسینی 

خبر داد.
سردار سید تیمور حسینی در جلسه کمیته هماهنگی 
طرح‌های ترافیکی ویژه اربعین ۱۴۰۴ با تأکید بر 
پیشرفت قابل توجه زیرساخت‌های جاده‌ای و 
ارتقای تجربه تخصصی در مدیریت ترافیک گفت: 
»امسال نیز هدف داریم تا با تمام توان و تجربه 

خود، مأموریت‌مان را به بهترین شکل انجام دهیم. 
اکنون اولویت اصلی ما، ایمنی تردد‌ها و حفظ جان 
زائران است. باید تمرکز خود را بر پیشگیری از وقوع 

تصادفات و حوادث قرار دهیم.«
رئیس پلیس راهور درباره توزیع زمانی سفر زائران 
گفت: »آمار‌های موجود نشان می‌دهد که حدود 
۴۰ درصد از تردد‌ها در دهه اول ماه صفر انجام 
می‌شود. این موضوع  از ایجاد تراکم و ازدحام در بازه 
کوتاه زمانی جلوگیری می‌کند.   در چند ماه اخیر 

جلسات متعددی با همتایان عراقی داشتیم و بهبود 
چشمگیری در زیرساخت‌های عراق، از جمله نصب 
تابلو‌ها و خط‌کشی‌ها مشاهده شده که موجب 
کاهش قابل توجه تصادفات در این کشور شده 
است. با توجه به بهبود وضعیت جاده‌ها در خاک 
عراق، می‌بایست امکانات و ناوگان حمل‌و‌نقل خود 
را بیشتر در خاک کشورمان استفاده کنیم تا بهره‌وری 

و کنترل بهتری داشته باشیم.«
سردار حسینی با اشاره به مشکلات امداد خودرو‌های 

غیرمجاز گفت: »طرح برخورد با امداد خودرو‌های 
غیرمجاز تا پایان شهریور ادامه دارد و پلیس باید بر 
حسن اجرای این طرح نظارت کامل داشته باشد.«

وی درباره نظارت‌بر اتوبوس‌های پاکستانی نیز 
گفت: »در مرز‌های شرقی کشور، بویژه میرجاوه 
و ریندان، نظارت دقیق بر وضعیت اتوبوس‌ها 
اعمال می‌شود و داشتن حداقل دو راننده برای هر 
دستگاه ضروری است.چرا که هدف ما حفاظت از 

جان زائران است.«

گروه حوادث :کامران علمدهی / دو قاتل 
که با دستمزد 12 هزار دلاری از سوی یک 
موزیسین اجیر شده بودند تا مردی را مقابل 
چشمان همسرش به قتل برسانند پس از 
اینکه در یک قدمی چوبه دار قرار داشتند 
توانستند با جلب رضایت خانواده مقتول از 

مجازات مرگ رها شوند.
به گزارش »ایران«، این جنایت خونین بعد از 
ظهر یکی از روزهای اسفند سال 99 در میدان 
آرژانتین تهران رخ داد. همسر مقتول که در 
صحنه بود به مأموران گفت: »من در شرکتی 
همین حوالی کار می‌کنم همسرم هر روز 
دنبالم می‌آمد تا به خانه برگردیم اما امروز 
ناگهان دو مرد نقابدار که سوار موتور بودند 

او را با چاقو زدند و فرار کردند.«
در تحقیقات بعدی مشخص شد که مقتول 
مدتی است با یکی از هم‌محله‌ای‌هایش به 
نام کامبیز اختلاف مالی داشته و این موضوع 

باعث درگیری بین آنها شده بود.
بدین ترتیب تحقیقات درباره مرد 38 ساله که 
موزیسین نیز بود آغاز شد و در ادامه کارآگاهان 

موفق شدند ردپای او را در قتل پیدا کنند.
کامبیز پس از دستگیری در جریان بازجویی‌ها 
گفت: »با مقتول سر موضوعی اختلاف پیدا 
کردیم و او شیشه‌های خودروام را شکست 
و کتکم زد. وقتی موضوع را به پسرعمویم 
گفتم او پیشنهاد داد با اجیر کردن دو نفر او 
را گوشمالی دهیم. قرار شد به آنها حدود 
۱۲ هزار دلار بپردازیم. من به یکی از آنها که 
سیروس نام داشت ۵ هزار دلار با مقداری پول 
ایرانی و به نفر دوم به نام ناصر هم ۳ هزار دلار 
پرداخت کردم و قرار بود مابقی را هم بعد از 

اتمام کار پرداخت کنم.«

روز حادثه چون می‌دانستیم مقتول هرروز 
به دنبال همسرش می‌رود هرچهار نفرمان 
به محل رفتیم و سپس سیروس و ناصر 
او را با چاقو زدند و با موتور فرار کردند. با 
دستگیری سایر متهمان، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
ن  ستا د ا د ه  یند نما جلسه  ی  ا بتد ا ر  د
کیفرخواست را خواند و از طرف فرزند صغیر 
مقتول درخواست قصاص کرد. سپس متهمان 
به دفاع از خود پرداختند و گفتند وقتی 
به ما پیشنهاد 12 هزار دلاری دادندچون 
مشکلات مالی زیادی داشتیم وسوسه شدیم 

اما قصدمان قتل نبود.
پس از آن پسرعموی کامبیز به جایگاه رفت و 
گفت: »می‌خواستم به پسر عمویم کمک کنم 

اما قرارنبود کسی کشته شود.«
سپس کامبیز به جایگاه رفت و با ابراز ندامت 
گفت: »من راضی به مرگ او نبودم و از این 
بابت پشیمان هستم. مقتول فکر می‌کرد 
من با همسرش رابطه پنهانی دارم اما اشتباه 
می‌کرد.« در پایان جلسه؛ قضات، ناصر و 
سیروس را به قصاص و کامبیز را به 16 سال 
حبس و پسرعمویش را به 4 سال حبس 

محکوم کردند.
احکام پس از تأیید در دیوان عالی کشور به 
اجرای احکام رفت و در حالی که دو متهم 
اصلی در یک قدمی چوبه دار بودند توانستند 
با پرداخت دیه، رضایت اولیای دم را جلب 
کنند. به این ترتیب دو متهم بزودی از جنبه 

عمومی جرم محاکمه می‌شوند.

به گزارش »ایران«، از چندی قبل شکایت‌های 
متعددی از سوی افرادی مبنی بر سرقت خودروهایشان 

به پلیس پایتخت اعلام شد. 
در حالی که بررسی‌های پلیسی برای شناسایی 
سارقان ادامه داشت، مأموران حین گشت به دو جوان 
موتورسوار مشکوک شدند و در تعقیب آنها، دریافتند که 
موتورسواران به سمت خودروی پرایدی رفته و سعی 
دارند در خودرو را باز کنند. بدین ترتیب هر دو نفر 
دستگیر شدند و به سرقت‌های سریالی خودروهای 
پایتخت با همدستی مردی به نام جمشید جادوگر 

اعتراف کردند.
با اعتراف متهمان، جمشید و یکی دیگر از اعضای باند 
بازداشت شده و به سرقت‌هایشان اعتراف کردند. این 

حفظ جان زائران اربعین و تردد امن اولویت اصلی ماسترئیس پلیس راهور فراجا :

با رضایت خانواده مقتول

قاتلان اجاره ای از قصاص رهایی یافتندقاتلان اجاره ای از قصاص رهایی یافتند
در حالی بود که کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه آنها به 
دفترچه‌ای رسیدند که سارقان جزئیات سرقت‌هایشان 
را در آن نوشته بودند. متهمان در اختیار کارآگاهان 
پلیس قرار گرفتند و تحقیقات برای شناسایی سایر 

مالباختگان احتمالی باند ادامه دارد.
 

فروش خودرو با سند نمره
جمشید، معروف به جادوگر، سارق سابقه‌دار و 

سردسته باند است.
چرا به تو می‌گویند جمشید جادوگر؟ قباً در کار رمالی 
و فالگیری بودم اما وقتی دستگیر شدم به اتهام 
کلاهبرداری و سرقت مرا به زندان فرستادند. در زندان با 
هم‌سلولی‌هایم تصمیم گرفتیم سرقت کنیم و از آنجا که 
من همیشه دلم می‌خواست رئیس باشم، تصمیم گرفتم 
ریاست این باند را به عهده بگیرم و نام باند را »جادوی 

10ثانیه‌ای« گذاشتم.
یعنی با جادو سرقت می‌کردید؟ بله. ما جادو می‌کردیم و 
خودروهای ایرانی را در چشم‌برهم‌زدنی سرقت می‌کنیم.
با خودروهای سرقتی چه می‌کردید؟ سند نمره می‌کردیم 
و بعضی از آنها را هم در سایت به فروش می‌رساندیم. 
یعنی خودرویی را سرقت می‌کنیم و هم مدل و هم‌رنگ 
همان خودرو، یک خودروی تصادفی نیز می‌خریدیم. 
موتور و سایر وسایل خودروی تصادفی را با خودروی 
سرقتی جا‌به‌جا می‌کردیم و با مدارک خودروی تصادفی، 

خودروی سرقتی را به فروش می‌رساندیم.
چه مدت است که سرقت می‌کنید؟ خیلی وقت نیست. 
از بدشانسی خیلی زود دستگیر شدیم. آن شب من با 
آنها نبودم و همدستانم هم نیز حواسشان به مأموران 

نبود و به دام افتادند.
شگردتان برای سرقت چه بود؟ در خیابان‌ها معمولاً 
دو موتوره پرسه می‌زدیم و موتور دوم نقش اسکورت 
داشت. بعد از پرسه‌زنی با دیدن خودروی پراید یا پژویی 
که سیستم امنیتی پایینی داشت به سراغش می‌رفتیم 
و با شاه‌کلید در خودرو را باز می‌کردیم. ماشین را سرقت 
کرده و با کمک عضو چهارم باند که مکانیک است، موتور 
و شاسی و ارکان اصلی ماشین سرقتی را با ماشین تصادفی 

عوض می‌کردیم.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ مرد رمال که با تشکیل 
یک باند در 10 ثانیه خودرو سرقت می‌کردند با دستگیری 

دو عضو باندش از سوی پلیس به دام افتاد. 


